
VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO MIESTO
GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS

Viešoji įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 235042580.
Pramonės pr. 33, 51271 Kaunas, tel. (8 37) 40 86 79, faks. (8 37) 45 27 52, el. p. kaunogmp@greitojipagalba.lt,

http://www.greitojipagalba.lt. 
Atsisk. sąsk. LT63 4010 0425 0082 5603 Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Šiaulių miesto savivaldybės administracijai 2023-06-     Nr. ĮVS-

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS

Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2022  m.  gruodžio  21  d.
nutarimo  Nr.  1271  ,,Dėl  Savivaldybių  turtinių  ir  neturtinių  teisių  ir  pareigų  perėmimo
valstybės nuosavybėn ir  sutikimo reorganizuoti  viešąją įstaigą Panevėžio miesto greitosios
medicinos pagalbos stotį,  viešąją įstaigą Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotį,
viešąją įstaigą Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centrą, viešąją įstaigą Plungės rajono
greitosios medicinos pagalbą, viešąją įstaigą Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotį,
viešąją įstaigą Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Akmenės
rajono  greitosios  medicinos  pagalbos  centrą,  viešąją  įstaigą  Kauno  rajono  greitosios
medicinos pagalbos stotį, viešąją įstaigą Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotį, viešąją
įstaigą Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centrą, viešąją įstaigą Molėtų rajono
greitosios  medicinos  pagalbos  centrą,  viešąją  įstaigą  Klaipėdos  greitosios  medicininės
pagalbos  stotį,  viešąją  įstaigą  Jonavos  greitosios  medicinos  pagalbos  stotį,  viešąją  įstaigą
Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos  pagalbos stotį,  viešąją  įstaigą  Greitosios
medicinos pagalbos stotį“ (toliau – Nutarimas) 4 punktu, sutikti, kad viešoji įstaiga Panevėžio
miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, viešoji įstaiga Marijampolės greitosios medicinos
pagalbos stotis, viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras, viešoji įstaiga
Plungės rajono greitosios medicinos pagalba, viešoji įstaiga Kaišiadorių greitosios medicinos
pagalbos stotis, viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, viešoji
įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras, viešoji įstaiga Kauno rajono
greitosios  medicinos  pagalbos  stotis,  viešoji  įstaiga  Šiaulių  greitosios  medicinos  pagalbos
stotis, viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras, viešoji įstaiga
Molėtų  rajono  greitosios  medicinos  pagalbos  centras, viešoji  įstaiga  Klaipėdos  greitosios
medicininės  pagalbos  stotis,  viešoji  įstaiga  Jonavos  greitosios  medicinos  pagalbos  stotis,
viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis, viešoji įstaiga
Greitosios medicinos pagalbos stotis būtų reorganizuojami jungimo būdu – prijungiant prie
reorganizavime  dalyvaujančios  viešosios  įstaigos  Kauno  miesto  greitosios  medicinos
pagalbos stoties. 

Nutarimo 5 punktu,  nustatyta,  kad viešoji  įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos
pagalbos  stotis,  kuriai  nuo  2023  m.  liepos  1  d.  pereina  visos  reorganizuojamų viešosios
įstaigos  Panevėžio  miesto  greitosios  medicinos  pagalbos  stoties,  viešosios  įstaigos
Marijampolės  greitosios medicinos  pagalbos  stoties,  viešosios įstaigos  Mažeikių greitosios
medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos,
viešosios  įstaigos  Kaišiadorių  greitosios  medicinos  pagalbos  stoties,  viešosios  įstaigos
Raseinių  rajono  greitosios  medicinos  pagalbos  stoties,  viešosios  įstaigos  Akmenės  rajono

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir 
e.paslaugų poskyris
GAUTA
2023-06-14 Nr. G-4541
Vyriausioji specialistė Sigita Lingytė



2
greitosios medicinos pagalbos centro, viešosios įstaigos Kauno rajono greitosios medicinos
pagalbos stoties,  viešosios įstaigos Šiaulių greitosios medicinos  pagalbos stoties,  viešosios
įstaigos Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centro,  viešosios įstaigos Molėtų
rajono  greitosios  medicinos  pagalbos  centro, viešosios  įstaigos  Klaipėdos  greitosios
medicininės pagalbos stoties, viešosios įstaigos Jonavos greitosios medicinos pagalbos stoties,
viešosios  įstaigos  Alytaus  rajono  savivaldybės  greitosios  medicinos  pagalbos  stoties,
viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties teisės ir pareigos, nuo 2023 m. liepos
1 d. pervadinama į Greitosios medicinos pagalbos tarnybą, atitinkančią Lietuvos Respublikos
sveikatos sistemos įstatymo 191 straipsnio 1 dalyje nurodytą greitosios medicinos pagalbos
paslaugas Lietuvoje teikiančią įstaigą. 

Nutarimo  6  punktu,  pavesta  Sveikatos  apsaugos  ministerijai  įgyvendinti  valstybės,
kaip  po  reorganizavimo  veiksiančios  viešosios  įstaigos  Greitosios  medicinos  pagalbos
tarnybos  savininkės,  turtines  ir  neturtines  teises  ir  pareigas.  Viešoji  įstaiga  Kauno miesto
greitosios medicinos pagalbos stotis (nuo  2023 m. liepos 1 d. pervadinama į viešąją įstaigą
Greitosios  medicinos  pagalbos  tarnybą)  (toliau  –  Įstaiga) yra  pelno  nesiekiantis  viešasis
juridinis asmuo, kuris pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą
laikomas  viešojo  sektoriaus  subjektu.  Lemiamas  poveikis  Įstaigai  atsiranda  vadovaujantis
įstatymo  2  straipsnio  102 dalies  1  punktu,  kai  įgyvendinama  pelno  nesiekiančiuose
juridiniuose asmenyse savininko teisės ir pareigos. Įstaigos steigėjas ir vienintelė savininkė
yra Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, kuri įgyvendina Įstaigos savininko
teises ir pareigas.

Greitosios medicinos pagalbos tarnyba bus viena įstaiga Lietuvoje, teikianti greitosios
medicinos pagalbos paslaugas. Greitosios medicinos pagalbos paslaugų teikimo reikalavimus
ir tvarką nustato sveikatos apsaugos ministras. Tam, kad vyktų greitosios medicinos pagalbos
paslaugų  teikimo  nenutrūkstamas  procesas,  siekiant  įgyvendinti  Greitosios  medicinos
pagalbos tarnybos  uždavinius ir funkcijas, reikalinga pradėti nekilnojamojo turto perdavimo
procedūras.

Atsižvelgiant į tai, kas aukščiau išdėstyta ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos
ministerijos  2023  m.  kovo  22  d.  raštą  Nr.  10-1379  „Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo
viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos įstaigai“, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio
1 dalies 2 punktu,  prašome nuo 2023 m. liepos 1 d. perduoti viešajai įstaigai  Kauno miesto
greitosios  medicinos  pagalbos  stočiai  (nuo  2023  m.  liepos  1  d.  pervadinamai  Greitosios
medicinos  pagalbos  tarnybai),  kodas  235042580,  Pramonės  pr.  33,  Kaunas,  jos  įstatuose
numatytai veiklai vykdyti, teikiant  greitosios medicinos pagalbos paslaugas Lietuvoje, pagal
panaudos  sutartį  5  metų  laikotarpiui  nuo  sutarties  įsigaliojimo  dienos  Šiaulių  miesto
savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausantį,  šiuo  metu  viešajai  įstaigai  Šiaulių  greitosios
medicinos pagalbos stoties pagal Turto patikėjimo sutartį valdomą nekilnojamąjį turtą:

1. 586,96 kv. m ploto negyvenamosios  patalpos  pastate  –  poliklinikoje  Vytauto  g.
101, Šiauliuose  (unikalus  numeris  2992-8006-1019, pažymėta  plane 3d4/p,  5d1/p,  patalpų
indeksai ir plotas pusrūsyje nuo P-52 iki P-71, bendras plotas 154,54 kv. m, patalpų indeksai
ir plotas pirmame aukšte nuo 1-43 iki 1-59, bendras plotas 226,98 kv. m, patalpų indeksai ir
plotas antrame aukšte nuo 2-186 iki 2-194, bendras plotas 205,44 kv. m.  

2. 18,65 kv. m ploto patalpa pastate – garaže Vytauto g. 101, Šiauliuose (unikalus
numeris 2992-8006-1026, pažymėta plane 4G1p).

3. Pastatas  − garažas  Vytauto  g.  101,  Šiauliuose  (unikalus  numeris  4400-1613-
2271, pažymėta plane 5G1p, bendras plotas 27,75 kv. m).

4. Negyvenamoji patalpa – įstaiga Lyros g. 13E-16, Šiauliuose (unikalus numeris
4400-0711-5850:1396, pažymėtas plane 2298-8010-7016 1E2p, bendras plotas 46,99 kv. m).

5. Negyvenamoji patalpa – įstaiga Lyros g. 13E-15, Šiauliuose (unikalus numeris
4400-0703-7641:9682, pažymėta plane 2298-8010-7016, 1E2p, bendras plotas 205,69 kv. m).

6. Stoginė  Vytauto  g.  101,  Šiauliuose  (unikalus  numeris  4400-1750-7334,
pažymėta plane s1, plotas 139,00 kv. m).



3
7. Inžinerinis  statinys  –  kiemo  aikštelė  Vytauto  g.  101,  Šiauliuose  (unikalus

numeris 4400-0475-8927, pažymėta plane b1, plotas 218,14 kv. m).
8. Inžinerinis  statinys  –  kiemo  aikštelė  Vytauto  g.  101,  Šiauliuose  (unikalus

numeris  4400-0475-8860, pažymėta plane b3, plotas 15,03 kv. m).
Viešoji  įstaiga  Kauno  miesto  greitosios  medicinos  pagalbos  stotis  yra  pelno

nesiekiantis  viešasis  juridinis  asmuo,  kuris  pagal  Lietuvos  Respublikos  viešojo  sektoriaus
atskaitomybės  įstatymą  laikomas  viešojo  sektoriaus  subjektu.  Lemiamas  poveikis  Įstaigai
atsiranda vadovaujantis  įstatymo 2 straipsnio 102 dalies  1 punktu,  kai įgyvendinama pelno
nesiekiančiuose juridiniuose asmenyse savininko teisės ir pareigos.

Vadovaujantis  viešosios  įstaigos  Kauno  miesto  greitosios  medicinos  pagalbos  stotis
įstatų  9 punktu,  viešoji  įstaiga  Kauno miesto  greitosios  medicinos  pagalbos  stotis  veiklos
uždavinys – organizuoti ir teikti sveikatos priežiūros paslaugas. Prašomas perduoti turtas yra
būtinas, siekiant įgyvendinti viešosios įstaigos Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos
stotis pavestus uždavinius ir funkcijas. 

PRIDEDAMA:
1. Įstatai, 11 lapų. 
2. Registracijos pažymėjimas, 1 lapas.

Direktorius Nerijus Mikelionis

Jūratė Derkach, tel. (8 37) 452806, el. p. derkach@greitojipagalba.lt



4


